
 Kaskantyú Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2005. (IV. 20.) rendelete 
 

 

 

Kaskantyú község hulladékgazdálkodási tervének kihirdetéséről 

 

 

 

 

 

Kaskantyú Község Képviselőtestülete  a  hulladékgazdálkodásról  szóló  2000. évi  XLIII.  

törvény 35. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a helyi hulladékgazdálkodási 

terv kihirdetéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

 

1. § 

 

 

 

Kaskantyú Község Képviselőtestülete a Kaskantyú község hulladékgazdálkodási tervét e 

rendelet mellékleteként kihirdeti. 

 

 

 

2. § 

 

 

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 (:Ujházi Zsolt:) sk. (:Filus Jánosné:) sk. 

 polgármester jegyző  


